PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS
        MEDICINAIS, AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

  Universidade Federal de Lavras, Escola de Ciências Agrárias de Lavras,
Depto de Agricultura, Cx. Postal 3037

                      Lavras, MG – Brasil – CEP 37.200-000
            Fone: (35) 3829 – 1320

          e-mail: spgpmac.dag@ufla.br
———————————————————————————————————————

PORTARIA Nº 004, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024

A COORDENADORA  DO PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO  PLANTAS

MEDICINAIS,  AROMÁTICAS  E  CONDIMENTARES  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Homologar  o  resultado  final,  referente  ao  EDITAL  PARA  CANDIDATOS

INTERNACIONAIS para ingresso no 1º semestre letivo de 2025.

CANDIDATO NIVEL SITUAÇÃO

Mehran Ali MESTRADO APROVADO

Ishtihar Hussain DOUTORADO APROVADO

Mamuna Shabbir DOUTORADO REPROVADO

Luciane Vilela Resende
Coordenadora do PPGPMAC

		2024-12-03T11:16:36-0300